
XXX. výstava vín

PAVLOV 2010
Pořadatel: Vinitores Palaviensis, spolek vinařů

Spolupořadatelé: Obecní úřad Pavlov, ZO ČZS Pavlov

Vážení návštěvníci,
vítáme Vás na letošní výstavě vín v Pavlově.
Vystavené vzorky jsou přehlídkou výsledků práce vinohradníků a vinařů z 
oblasti Pálavy – Mikulovské vinařské podoblasti, z okolních vinařských podob-
lastí Moravy a také z příhraničních oblastí blízkého Rakouska.
Vína hodnotilo 10 komisí pomocí dvacetibodového systému. 
Věříme, že Vám naše vína zachutnají tak, že opět brzy najdete cestu k nám do 
Pavlova.
Děkujeme všem vinařům za dodané vzorky a všem lidem, kteří se podíleli na 
přípravě a průběhu této výstavy.
Těšíme se na další shledání na výstavě vín v Pavlově v roce 2011.

výstavní výbor

Členové výstavního výboru

Jiří Šilinek ml.    Ing. Pavel Krška
Ing. Jan Hajda    Vladimír Foltýn
Vladimír Pfeff er   Zdeněk Šilinek st.
Jiří Šilinek    Petr Valkovič
Roman Jelínek    Vilém Topolanský
František Zlámal   Jiří Ilias
Ing. Zdeněk Mikulský

Vedoucí hodnocení

Ing. Pavel Krška



Stáčení vína

Plave si víno, v kádi je
skláním se a piju

krajku pěny bělí okraje
do dlaní nabírám rukám
zhlížím sebe na hladině

nedutám a dutám.
Ve víně jsem s klenbou stropu

upíjím broskvoní
kořím se kořím

hluboko ve větvoví.

A náhlé ticho, které nikdo nezval
citoslovci srků utopil jsem

v zulíbané hladině.

Co tomu řeknou v dědině?



 Ša
m

p
io

n
i,

 v
ít

ě
zo

v
é
 k

a
te

g
o

ri
í

  č.
 v

z.
 

O
d

r.
vz

. 
Jm

én
o

, b
yd

liš
tě

 
Př

ív
l. 

R
o

čn
ík

 
B

o
d

y 
 

Po
zn

ám
ky

 5
83

 
C

ab
er

n
et

 M
o

ra
vi

a 
Pe

tr
ás

ek
 S

ta
n

is
la

v,
 B

o
ře

ti
ce

 
 

20
09

 
19

,5
 

* 
C

h
am

p
io

n
 1

64
 

N
eu

b
u

rs
ké

 
M

o
ra

vč
ík

o
va

 v
ín

a,
 H

o
rn

í V
ěs

to
n

ic
e 

V
H

 
20

09
 

19
,5

 
* 

C
h

am
p

io
n

 5
27

 
A

n
d

ré
 

R
av

is
 R

ak
vi

ce
 

PS
 

20
09

 
18

,7
 

* 
ví

tě
z 

o
d

rů
d

y
 5

33
 

A
n

d
ré

 
H

o
rá

če
k 

V
ác

la
v,

 R
ak

vi
ce

  (
ZW

) 
 

20
08

 
18

,7
 

* 
ví

tě
z 

o
d

rů
d

y
 5

69
 

C
ab

er
n

et
 S

au
vi

g
n

o
n

 
Ši

lin
ek

 J
iř

í m
l.,

 P
av

lo
v 

PS
 

20
09

 
19

,0
 

* 
ví

tě
z 

o
d

rů
d

y
 5

94
 

D
o

rn
fe

ld
er

 
Šu

rý
n

 M
ar

ek
, P

er
n

á 
PS

 
20

09
 

18
,7

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 5
54

 
Fr

an
ko

vk
a 

M
o

ra
ví

n
o

 V
al

ti
ce

 
V

H
 

20
07

 
19

,0
 

* 
ví

tě
z 

o
d

rů
d

y
 3

00
 

C
h

ar
d

o
n

n
ay

 
V

al
ko

vi
č 

Pe
tr

, P
av

lo
v 

PS
 

20
09

 
19

,1
 

* 
ví

tě
z 

o
d

rů
d

y
 5

86
 

M
er

lo
t 

K
al

áš
ek

 P
et

r,
 P

av
lo

v 
 

20
06

 
18

,6
 

* 
ví

tě
z 

o
d

rů
d

y
 4

94
 

M
o

d
rý

 P
o

rt
u

g
al

 
Se

d
lá

ř 
Sv

at
o

p
lu

k,
 Ž

er
av

ic
e 

 
20

09
 

18
,7

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 4
96

 
M

o
d

rý
 P

o
rt

u
g

al
 

B
ry

ch
ta

 P
et

r,
 K

ře
p

ic
e 

 
20

09
 

18
,7

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 1
86

 
M

ü
lle

r 
Th

u
rg

au
 

ZD
 S

ed
le

c 
PS

 
20

09
 

19
,0

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 4
07

 
M

u
šk

át
 M

o
ra

vs
ký

 
V

in
ař

st
ví

 Š
ili

n
ek

 P
av

lo
v 

PS
 

20
09

 
19

,0
 

* 
ví

tě
z 

o
d

rů
d

y
 3

57
 

Pá
la

va
 

Šu
rý

n
 M

ar
ek

, P
er

n
á 

V
H

 
20

09
 

19
,3

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 4
41

 
R

o
sé

 +
 c

la
re

t 
V

in
ař

st
ví

 Š
ili

n
ek

 P
av

lo
v 

(S
V

) 
PS

 
20

09
 

19
,0

 
* 

zv
l. 

ce
na

 - 
ne

jle
pš

í r
ůž

ov
é

 5
64

 
R

u
la

n
d

sk
é 

m
o

d
ré

 
M

aň
ák

 O
ld

ři
ch

, P
av

lo
v 

PS
 

20
09

 
18

,8
 

* 
ví

tě
z 

o
d

rů
d

y
 2

53
 

R
u

la
n

sk
é 

b
ílé

 
R

av
is

 R
ak

vi
ce

 
PS

 
20

08
 

19
,0

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 2
89

 
R

u
la

n
sk

é 
še

d
é 

H
aj

d
a 

Ja
n

, P
av

lo
v 

V
B

 
20

08
 

18
,8

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 2
26

 
R

yz
lin

k 
rý

n
sk

ý 
R

ei
st

en
, s

.r
.o

., 
Pa

vl
o

v 
PS

 
20

08
 

19
,3

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 
36

 
R

yz
lin

k 
vl

aš
sk

ý 
Žů

rc
i -

 V
íd

eň
ka

, Ž
er

av
ic

e 
36

8 
PS

 
20

07
 

19
,2

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 
57

 
R

yz
lin

k 
vl

aš
sk

ý 
V

in
ař

st
ví

 Š
ili

n
ek

, P
av

lo
v 

(v
z.

 2
) 

PS
 

20
09

 
19

,1
 

* 
zv

l. 
ce

na
 - 

ne
jle

pš
í R

V 
z P

av
lo

va
 3

26
 

Sa
u

vi
g

n
o

n
 

V
in

ař
st

ví
 Š

ili
n

ek
 J

iř
í 

 
20

09
 

19
,0

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 4
82

 
Sv

at
o

va
vř

in
ec

ké
 

D
o

fe
k 

D
ra

h
o

m
ír

, V
ra

n
o

vi
ce

 
 

20
07

 
19

,0
 

* 
ví

tě
z 

o
d

rů
d

y
 1

74
 

Sy
lv

án
sk

é 
ze

le
n

é 
B

ěh
u

la
 L

eo
š,

 M
ilo

ti
ce

 
PS

 
20

09
 

18
,8

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 3
86

 
Tr

am
ín

 č
er

ve
n

ý 
Šn

aj
d

r 
M

ir
., 

R
at

íš
ko

vi
ce

 4
79

 
V

H
 

20
09

 
19

,1
 

* 
ví

tě
z 

o
d

rů
d

y
 2

18
 

V
el

tí
n

sk
é 

če
rv

en
é 

ra
n

é 
ZD

 S
ed

le
c 

V
H

 
20

09
 

18
,5

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 1
25

 
V

el
tl

ín
sk

é 
ze

le
n

é 
M

ar
ti

n
ec

 J
o

se
f,

 P
av

lo
v 

17
2 

PS
 

20
09

 
19

,0
 

* 
ví

tě
z 

o
d

rů
d

y
 1

46
 

V
el

tl
ín

sk
é 

ze
le

n
é 

Še
b

es
ta

 A
n

to
n

ín
, B

ře
zí

 
PS

 
20

09
 

19
,0

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y

 5
11

 
Zw

ei
g

el
tr

eb
e 

H
er

zá
n

 T
o

m
áš

, Č
ej

ko
vi

ce
 

 
20

09
 

19
,1

 
* 

ví
tě

z 
o

d
rů

d
y



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  4  l

 Směs bílá       
 1 Sedláková Ladislava, Pavlov (MM+RV) kab. 2008 18,3   
 2 Hruška Jan, Horní Věstonice (RV+VZ)  2009 18,7 * 
 3 Maňák Zdeněk, Pavlov 52  2009 17,9   
 4 Straus Vladimír, Dol. Dunajovice  2009 18,3   
 5 Oláh Robert, Pavlov 106  2009 16,0   
 6 Talaš Miroslav, Milovice (RV+VZ+RB)  2008 18,1   
 7 Víno Hruška, Blatnička, Cuvée Nicol (RR+Děvín) PS 2009 18,7 * 
 8 Zugar Pavel, Klentnice (RV+VZ+NB) VH 2009 18,3   
 9 Martinec Josef, Pavlov 172 PS 2009 18,3   
 10 Šilinková Lenka, Pavlov 192 VH 2009 18,5 * 
 11 Šilinek Zdeněk, Pavlov 33  2009 18,3   
 12 Tichý L+L+L, Dol. Dunajovice (RB+RŠ+Cha) PS 2009 18,7 * 
 13 Bravenec Zdeněk, Dol. Dunajovice (VZ+TČ) PS 2009 18,5 * 
 14 Gondáš Martin, Klentice  2009 18,2   

Ryzlink vlašský       
 17 Buršík Dušan, ing., Pavlov PS 2009 18,5 * 
 18 Hrouzek Ladislav, Křepice 4  2009 17,9   
 19 Řičánek Svatopluk, Pavlov kab. 2009 18,4   
 20 Peřina Stanislav, Perná 108 VH 2009 18,7 * 
 21 Kadrnkovi J+J, Březí PS 2009 18,3   
 22 Vinařství Volařík, Mikulov VH 2009 18,1   
 23 Vinařství Volařík, Mikulov PS 2009 18,4   
 24 Mikulský Zdeněk, Pavlov 218 PS 2009 17,2   
 25 Středa Miloš, Pavlov PS 2009 18,4   
 26 Lysoněk Jaroslav, Klentnice 126 PS 2009 18,7 * 
 27 Strapina Zdeněk, Pavlov 162 PS 2009 18,8 * 
 28 Lysoněk Michal, Klentnice 126 PS 2009 18,7 * 
 29 Kohoutek Bronislav, Pavlov PS 2009 18,6 * 
 30 Reisten s.r.o., Pavlov kab. 2008 18,6 * 
 31 Detz Hermann, Poysdorf  2009 18,0   
 32 Vinařství Žůrek, Žeravice VH 2009 18,1   
 33 Hamerník Matěj, Dol. Dunajovice PS 2009 19,1 * 
 35 Martinec Dalibor, Pavlov 35 kab. 2009 17,2   
 36 Žůrci - Vídeňka, Žeravice 368 PS 2007 19,2 * vítěz odrůdy
 37 Černý Vladimír, Hlohovec kab. 2009 18,8 * 
 38 Srnec Josef, Drnholec PS 2009 18,4   
 39 Urban J., Pavlov 66  2009 16,8   
 40 Šnajdr Mir., Ratíškovice 479 kab. 2009 18,8 * 
 41 Celnar Lubomír, Vranovice PS 2009 18,8 * 
 42 Vinofol Novosedly PS 2009 18,5 * 
 43 Pavlačka Josef, Klentnice PS 2009 18,0   
 44 Moravec Miloslav, Klentnice PS 2009 18,4   
 45 Hybler Jiří, Miroslav PS 2009 19,0 * 
 46 Foltýn Vladimír, Pavlov 203 VH 2009 18,0   



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  5  l

 47 Oláh Robert, Pavlov 106  2009 18,4   
 48 Osička Josef, Šakvice kab. 2008 18,0   
 49 Martinec Josef, Pavlov 172 PS 2009 18,6 * 
 50 Pavelka Milan, Milovice PS 2009 18,3   
 51 Topolanský Vilém, Pavlov 40 PS 2009 18,7 * 
 52 Kabela Jan, Pavlov 164 PS 2009 18,6 * 
 53 Marada František, Pavlov  2009 17,5   
 54 Kašík Petr, Milotice 171 kab. 2009 18,7 * 
 55 Pohanka František, Zaječí 101 PS 2009 18,6 * 
 56 Vinařství Šilinek, Pavlov (vz. 1) PS 2009 18,7 * 
 57 Vinařství Šilinek, Pavlov (vz. 2) PS 2009 19,1 * zvl. cena  

  - nejlepší RV z Pavlova
 59 Popela Stanislav, Perná  PS 2009 18,3   
 60 Větrovský Milan, Březí  2009 17,7   
 61 Tesař Jaromír, Březí kab. 2009 17,0   
 62 Horáček Václav, Rakvice  PS 2009 18,3   
 63 Tichý L+L+L, Dol. Dunajovice  PS 2009 18,5 * 
 65 Garčic Jan, Pavlov 209 VH 2009 18,4   
 66 Kalivodovi M+J, Žeravice   2009 18,0   
 67 Šurýn Marek, Perná PS 2009 18,5 * 
 68 Topolanský Martin, Pavlov kab. 2009 18,5 * 
 69 Vinařství Šilinek, Pavlov PS 2008 18,5 * 
 70 Vinařství Volařík, Mikulov (vz. 2) PS 2009 18,6 * 
 71 Grim Milouš, Pavlov kab. 2009 17,4   
 72 Novotný Josef, Doloplazy PS 2009 18,0   
 73 Hajda Jan, Pavlov PS 2008 18,3   
 74 Moravčíkova vína, Horní Věstonice VH 2008 18,8 * 
 75 Šebesta Antonín, Březí PS 2009 18,8 * 
 76 Šebesta Antonín, Březí VH 2009 18,5 * 
 77 Valkovič Petr, Pavlov VH 2009 18,0   
 78 Popela Stanislav, Perná (vz. 1) PS 2009 18,3   
 79 Diviš Jiří, Miroslav  2009 17,7   

Veltlínské zelené      
 85 Vinařství Diana, Březí kab. 2009 18,4   
 86 Vinařství Volařík, Mikulov PS 2009 18,6 * 
 87 Mayer Pavel, Mikulov PS 2009 18,0   
 88 Sedlář Štěpán, Žeravice 333 PS 2007 18,5 * 
 89 Menšík Oldřich, Žeravice  PS 2009 18,8 * 
 90 Mikulský Zdeněk, Pavlov 218 PS 2009 17,6   
 91 Řičánek Svatopluk, Pavlov PS 2009 17,5   
 92 Buršík Dušan, Pavlov PS 2009 18,2   
 93 Weingut Rieder, Poysdorf DAC 2009 18,9 * 
 94 Topolanský Martin, Pavlov PS 2009 18,5 * 
 95 Weingut Hauser, Poysdorf DAC 2009 18,5 * 
 96 Friends Arger, Poysdorf DAC 2009 18,3   



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  6  l

 97 Schuckert Johann, Kleinhadersdorf  2009 17,7   
 98 Strouhal Jaroslav, Křepice PS 2008 18,3   
 99 Wine Boutique Šilinek, Pavlov 180 VH 2009 17,9   
 100 Prokeš Adam, Hevlín  2009 18,5 * 
 101 Vintrlík Antonín, Křepice kab. 2009 18,3   
 102 Hybl Jiří, Žeravice  PS 2009 18,4   
 103 Kosina Petr, Želivec PS 2008 18,1   
 104 Urban J., Pavlov 66 PS 2009 18,2   
 105 Schodl Erich, Poysdorf DAC 2009 18,4   
 106 Burák Michal, Dobré Pole PS 2009 18,5 * 
 107 Kincl a syn, Miroslav  2005 18,7 * 
 108 Talaš Miroslav, Milovice PS 2009 18,0   
 109 Machálek Mir., Valtice PS 2007 18,2   
 110 Machajdík Slavomír, Klentnice kab. 2009 18,3   
 111 Detz Hermann, Poysdorf DAC 2009 18,6 * 
 112 Žurovec Josef, Milotice  2009 18,5 * 
 113 Suský Vítězslav, Velké Pavlovice  2009 18,2   
 114 Střední vinařská škola, Valtice VH 2006 18,5 * 
 115 Jeřábek R., Perná kab. 2009 18,0   
 116 Zugar Pavel, Klentnice  VH 2009 18,3   
 117 Pavlačka Josef, Klentnice  2009 18,1   
 118 Srnec Josef, Drnholec  2009 18,7 * 
 119 Novotný Josef, Doloplazy PS 2009 17,7   
 120 Strapina Zdeněk, Pavlov 162 PS 2009 18,5 * 
 121 Kosmačka Zdeněk, Šakvice  2007 18,0   
 122 North Franz, Hadress  2009 18,0   
 123 Gondáš Petr, Klentnice PS 2009 18,3   
 124 Svoboda Miroslav, Miroslav kab. 2009 18,2   
 125 Martinec Josef, Pavlov 172 PS 2009 19,0 * vítěz odrůdy
 126 Strapina Zdeněk ml., Pavlov PS 2009 18,6 * 
 127 Oláh Robert, Pavlov 106  2009 17,9   
 128 Herzán Tomáš, Čejkovice  2009 18,5 * 
 129 Budín Libor, Mikulov  2009 18,2   
 130 Antoš Roman, Pavlov PS 2009 18,4   
 131 Pohanka František, Zaječí 101 PS 2009 17,9   
 132 Popela Stanislav, Perná VH 2009 18,2   
 133 Kabela Jan, Pavlov 164 PS 2009 18,6 * 
 134 Mráz Jaroslav, Úvaly   2009 18,0   
 135 Povolný Jaromír, Dobré Pole kab. 2009 17,3   
 136 Pavelka Milan, Milovice PS 2009 17,9   
 137 Větrovský Milan, Březí VH 2009 18,4   
 138 Vlašic Antonín, Sedlec 51 PS 2009 16,7   
 139 Foltýn Vladimír, Pavlov 203  2009 17,5   
 140 Němeček Bohumil, Miroslav  2009 17,9   
 141 Pohanka Jiří, Žeravice PS 2009 18,3   
 142 Straškraba Jaroslav, Pavlov  2009 18,4   



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  7  l

 143 Forman Josef, Žeravice PS 2009 18,1   
 144 Svoboda Miroslav, Šakvice  2009 18,3   
 145 DDP, s.r.o., Březí VH 2009 18,8 * 
 146 Šebesta Antonín, Březí PS 2009 19,0 * vítěz odrůdy
 147 Lačík Stanislav, Dolní Dunajovice PS 2009 18,5 * 

Neuburské       
 153 Jelínek Laďa, Praha PS 2009 18,9 * 
 154 Peřina Stanislav, Perná 108 kab. 2009 18,7 * 
 155 Ehrlich Martin, Milotice PS 2009 18,8 * 
 156 ZD Sedlec VH 2009 18,2   
 157 Kudrnová Jindřiška, Mikulov PS 2009 17,4   
 158 Suský Vítězslav, Velké Pavlovice  2009 17,0   
 159 Maňák Zdeněk, Pavlov 52  2009 17,6   
 160 Srnec Josef, Drnholec PS 2009 18,5 * 
 161 Hruška Jan, Horní Věstonice   2009 18,4   
 162 Hýbler Jiří, Miroslav PS 2008 18,6 * 
 163 Kyncl a syn, Miroslav PS 2009 18,7 * 
 164 Moravčíkova vína, Horní Věstonice VH 2009 19,5 * Champion
 165 Pohanka František, Zaječí 101 PS 2009 18,0   
 166 Ludva Oldřich, Žeravice  2009 17,7   
 167 Smutek Květoslav, Šakvice  2009 18,2   
 168 Šich Slavomír, Žabčice PS 2009 18,5 * 
 169 Straškraba Jaroslav, Pavlov  2009 17,8   
 170 Jedlička & Novák, Bořetice PS 2009 18,6 * 

Sylvánské zelené       
 174 Běhula Leoš, Milotice PS 2009 18,8 * vítěz odrůdy
 175 Čech František, Žeravice  2007 18,5 * 
 176 Matocha Miloslav, Milovice PS 2009 18,4   
 177 Hamerník Matěj, Dol. Dunajovice VH 2009 18,6 * 
 178 Valkovič Petr, Pavlov PS 2009 17,5   
 179 Baláž Jiří, Dol. Dunajovice PS 2009 17,8   
 180 Tesař Jaromír, Březí kab. 2009 16,9   
 181 Popela Stanislav, Perná PS 2009 17,3   

Müller Thurgau      
 185 Wine Boutique Šilinek, Pavlov 180 kab. 2009 18,6 * 
 186 ZD Sedlec PS 2009 19,0 * vítěz odrůdy
 187 Vinařství Volařík, Mikulov kab. 2009 18,9 * 
 188 Žůrek Josef, Žeravice  2009 17,3   
 189 Mikulský Zdeněk, Pavlov 218 PS 2009 17,0   
 190 Ehrlich Martin, Milotice PS 2009 18,2   
 191 Jeřábek František, Šardice kab. 2009 16,9   
 192 Pfeffer Vladimír, Pavlov PS 2009 18,3   
 193 Marouš Zdeněk, Valtice PS 2008 18,6 * 



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  8  l

 194 Žůrek Jan, Žeravice  2009 18,0   
 195 Gondáš Martin, Klentice  2009 17,9   
 196 Famfrla Jiří, Pavlov  2009 18,4   
 197 Martinec Dalibor, Pavlov 35 PS 2009 18,5 * 
 198 Svoboda Vladislav, Dol. Věstonice PS 2009 17,9   
 199 Běhula Leoš, Milotice PS 2009 18,9 * 
 200 Vinařství Volařík, Mikulov (vz. 2) kab. 2009 18,9 * 
 201 Řihák Karel, Milotice (vz. 2)  2009 16,0   
 202 Vinařství Šilinek, Pavlov PS 2009 18,4   
 203 Škamrada Petr, Vranovice VH 2009 17,6   
 204 Řihák Karel, Milotice   2009 16,9   
 205 Zugar Pavel, Klentnice  VH 2009 18,4   
 206 Antoš Roman, Pavlov  2009 18,4   
 207 Studénka Roman, Bavory PS 2009 18,5 * 
 208 Němeček Bohumil, Miroslav  2009 16,9   
 209 Mikulenčák Ivan, Šakvice 475  2009 16,9   
 210 Petrásek Stanislav, Bořetice  2009 18,9 * 

Veltínské červené rané      
 215 Wine Boutique Šilinek, Pavlov 180 kab. 2009 18,2   
 216 Kadrnkovi J+J, Březí kab. 2009 18,4   
 217 Popela Stanislav, Perná PS 2009 17,8   
 218 ZD Sedlec VH 2009 18,5 * vítěz odrůdy
 219 Aust Vojtěch, Sedlec  2008 17,6   

Ryzlink rýnský      
 222 Kadrnaka Josef, Březí PS 2009 18,0   
 223 Herzán Tomáš, Čejkovice (vz. 1)  2009 18,6 * 
 224 Machálek Mir., Valtice VH 2009 18,3   
 225 Herzán Tomáš, Čejkovice (vz. 2)  2009 16,9   
 226 Reisten, s.r.o., Pavlov PS 2008 19,3 * vítěz odrůdy
 227 Běhula Leoš, Milotice PS 2009 17,1   
 228 Žůrci - Vídeňka, Žeravice 368 PS 2009 18,4   
 229 Machálek Mir., Valtice  2007 18,0   
 230 Maňák Zdeněk, Pavlov 52  2009 16,8   
 231 Detz Hermann, Poysdorf  2009 19,2 * 
 232 Celnar Lubomír, Vranovice PS 2009 18,3   
 233 Famfrla Jiří, Pavlov kab. 2008 19,0 * 
 234 Diviš Jiří, Miroslav  2009 18,4   
 235 Hybler Jiří, Miroslav PS 2009 18,2   
 236 Štourač Petr, Neslovice PS 2009 17,8   
 237 Mikulský Zdeněk, Pavlov 218 PS 2009 19,0 * 
 238 Vinofol s.r.o., Novosedly PS 2009 18,0   
 239 Víno Hruška, Blatnička PS 2009 18,1   
 240 Glos Miroslav, Žerovice PS 2009 18,2   
 241 Kašík Petr, Milotice 171 PS 2008 18,9 * 



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  9  l

 242 Hajda Jan, Pavlov PS 2009 16,8   
 243 Vinařství Šilinek, Pavlov PS 2009 18,5 * 
 244 Popela Stanislav, Perná PS 2009 17,5   
 245 Větrovský Milan, Březí VH 2009 18,8 * 
 246 Tichý L+L+L, Dol. Dunajovice  PS 2009 17,8   
 247 Kováč František, Sedlec  2009 18,0   
 248 Straškraba Jaroslav, Pavlov  2009 16,8   
 249 Tesař Jaromír, Březí VH 2009 18,2   
 253 Ravis Rakvice PS 2008 19,0 * vítěz odrůdy
 254 Kadrnkovi J+J, Březí PS 2009 17,0   
 255 Topolanský Martin, Pavlov  2008 18,2   
 256 Prokeš Adam, Hevlín VH 2009 18,6 * 
 257 Vinařství Žůrek, Žeravice PS 2009 19,0 * 
 258 Hamerník Matěj, Dol. Dunajovice VH 2009 17,5   
 259 Reisten, s.r.o., Pavlov PS 2007 18,0   
 260 Reisten, s.r.o., Pavlov PS 2008 18,5 * 
 261 Martinec Dalibor, Pavlov 35 PS 2009 17,5   
 262 Famfrla Jiří, Pavlov PS 2009 17,9   
 263 Ilias Georgios, Pavlov PS 2009 18,9 * 
 264 Lačík Stanislav, Dolní Dunajovice PS 2009 18,3   
 265 Svoboda Miroslav, Šakvice kab. 2009 17,4   
 266 Topolanský Martin, Pavlov PS 2009 18,3   
 267 Vlašic Zbyněk, Klentnice kab. 2009 16,5   
 268 Dofek Drahomír, Vranovice PS 2009 18,6 * 
 269 Mikulský Zdeněk, Pavlov 218 VH 2009 18,7 * 
 270 Moravíno Valtice PS 2007 18,7 * 
 271 Zlomek & Vávra, Boršice u Blatnice PS 2009 18,3   
 272 Řihák Karel, Milotice  2009 18,7 * 

Rulanské šedé      
 275 Polach František, Březí kab. 2009 18,2   
 276 Vinařství Volařík, Mikulov VH 2009 17,2   
 277 Prokeš Adam, Hevlín VH 2009 17,8   
 278 ZD Sedlec VH 2009 18,7 * 
 279 Mikulský Zdeněk, Pavlov 218 VH 2009 18,1   
 280 Peřina Stanislav, Perná 108 VH 2009 18,6 * 
 281 Matocha Miloslav, Milovice PS 2009 18,3   
 282 Žůrek Jan, Žeravice  2009 18,0   
 283 Vinofol s.r.o., Novosedly VH 2009 18,6 * 
 284 Foltýn Vladimír, Pavlov 203  2009 17,0   
 285 Vinařství Šilinek Pavlov PS 2009 18,0   
 286 Diviš Jiří, Miroslav  2009 17,1   
 288 Kováč František, Sedlec  2009 18,0   
 289 Hajda Jan, Pavlov VB 2008 18,8 * vítěz odrůdy
 290 Diviš Jiří, Miroslav  2009 17,6   



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  10  l

Chardonnay      
 294 Vinařství Diana, Březí PS 2009 18,4   
 295 ZD Sedlec VH 2009 18,2   
 296 Ravis Rakvice VH 2009 18,6 * 
 297 Středa Miloš, Pavlov VH 2009 18,5 * 
 298 Ilias Georgios, Pavlov PS 2009 19,0 * 
 299 Weingut Hauser, Poysdorf  2009 18,1   
 300 Valkovič Petr, Pavlov PS 2009 19,1 * vítěz odrůdy
 301 Schodl Erich, Poysdorf  2009 17,1   
 303 Detz Hermann, Poysdorf  2009 18,6 * 
 304 Srnec Josef, Drnholec PS 2009 18,6 * 
 305 Šurýn Marek, Perná PS 2009 18,4   
 306 Machajdík Slavomír, Klentnice PS 2009 18,4   
 307 Janás Michal, Blatnička PS 2008 18,7 * 
 308 Svobodová, Pavlov 131  2009 17,1   
 309 Foltýn Vladimír, Pavlov  2009 17,1   
 310 Víno Hruška, Blatnička VH 2009 18,2   
 311 Kosina Petr, Želivec PS 2008 18,2   
 312 Vinařství Sedlák, Velké Bílovice PS 2009 18,9 * 
 313 Strapina Zdeněk, Pavlov 162 PS 2009 18,0   
 314 Vinařství Šilinek Pavlov PS 2009 17,9   
 316 Škamrada Petr, Vranovice PS 2009 18,7 * 

Sauvignon      
 320 Vinofol s.r.o., Novosedly PS 2009 18,8 * 
 321 Kabela Jan, Pavlov 164 PS 2009 18,7 * 
 322 Talaš Miroslav, Milovice VH 2009 18,6 * 
 323 Foltýn Vladimír, Pavlov  2009 18,4   
 324 Matocha Miloslav, Milovice PS 2009 18,8 * 
 325 Strapina Zdeněk, Pavlov 162 PS 2009 18,1   
 326 Vinařství Šilinek Jiří  2009 19,0 * vítěz odrůdy
 327 Dofek Drahomír, Vranovice PS 2009 18,8 * 
 328 Popela Stanislav, Perná PS 2009 19,0 * 
 329 Wine Boutique Šilinek, Pavlov 180 VH 2009 18,6 * 
 330 Martinec Josef, Pavlov 172 VH 2009 18,7 * 
 331 Bartl Tomáš, Ivaň VH 2009 18,9 * 
 332 Kosík Milan, Perná VB 2009 19,0 * 
 333 Peřina Stanislav, Perná 108 VH 2009 18,8 * 
 334 Maňák Oldřich, Pavlov PS 2009 18,0   
 335 Suský Vítězslav, Velké Pavlovice PS 2008 18,1   
 336 Valkovič Petr, Pavlov VH 2009 18,8 * 
 337 Novotný Václav, Křepice kab. 2009 18,5 * 
 338 Hempl Jan, Bořetice VH 2009 18,9 * 
 339 Celnar Lubomír, Vranovice VH 2009 18,8 * 
 340 Jedlička & Novák, Bořetice PS 2009 18,7 * 
 341 Baláž Jiří, Dol. Dunajovice PS 2009 18,6 * 



VÍKENDOVÝ PRODEJ PAVLOVVÍKENDOVÝ PRODEJ PAVLOV
,, PAVLOV 180, Irena Šilinková, tel: 723 284 232PAVLOV 180, Irena Šilinková, tel: 723 284 232

Velikono ní akce - sleva 10%Velikono ní akce - sleva 10%

KULTURNÍ DŮMKULTURNÍ DŮM









č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  15  l

 342 Kudrnová Jindřiška, Mikulov kab. 2009 17,0   
 343 Kováč František, Sedlec  2009 17,6   
 344 Kolaja Jiří, Ježov VH 2009 18,2   
 345 P&P Klentnice VB 2009 18,5 * 
 346 Famfrla Jiří, Pavlov PS 2009 17,9   
 347 Antoš Roman, Pavlov VH 2009 18,7 * 

Pálava      
 351 Jelínek Laďa, Praha PS 2009 18,9 * 
 352 ZD Sedlec VH 2009 18,0   
 353 Buršík Dušan, Pavlov PS 2009 16,0   
 354 Krška Pavel, Pavlov VB 2009 17,5   
 355 Vinofol s.r.o., Novosedly VB 2009 18,3   
 356 Kabela Jan, Pavlov 164 PS 2009 18,1   
 357 Šurýn Marek, Perná VH 2009 19,3 * vítěz odrůdy
 358 Kudrnová Jindřiška, Mikulov kab. 2009 17,1   
 359 Martinec Josef, Pavlov 172 VH 2008 18,8 * 
 360 Topolanský Vilém, Pavlov 40 VH 2009 18,3   
 361 Diviš Jiří, Miroslav  2009 18,2   
 362 Pavelka Milan, Milovice PS 2009 18,4   
 363 Žurovec Josef, Milotice VH 2009 19,1 * 
 364 Valkovič Petr, Pavlov PS 2009 18,3   
 365 Garčic Jan, Pavlov 209 VH 2009 18,1   
 366 Strapina Zdeněk ml., Pavlov PS 2009 17,5   
 367 Moravčíkova vína, Horní Věstonice VH 2009 18,4   
 368 Vinařství Šilinek Pavlov VH 2009 18,6 * 
 369 Popela Stanislav, Perná VH 2009 18,4   
 370 Maňák Oldřich, Pavlov PS 2009 17,8   
 371 Kosík Milan, Perná VH 2009 17,7   

Tramín červený      
 375 Polach František, Březí PS 2009 18,0   
 376 Polach František, Březí kab. 2008 18,5 * 
 377 Zlomek & Vávra, Boršice u Blatnice VH 2009 18,7 * 
 378 Středa Miloš, Pavlov VH 2009 16,5   
 379 Hnilica Petr, Ratíškovice VH 2009 18,2   
 380 Vinařství Žůrek, Žeravice VH 2009 18,6 * 
 381 Peřina Stanislav, Perná 108 VH 2009 18,2   
 382 Prokeš Adam, Hevlín VH 2009 18,6 * 
 383 Čech František, Žeravice VH 2009 17,9   
 384 Herzán Tomáš, Čejkovice  2009 18,5 * 
 385 Kudrnová Jindřiška, Mikulov PS 2009 18,1   
 386 Šnajdr Mir., Ratíškovice 479 VH 2009 19,1 * vítěz odrůdy
 387 Kyncl a syn, Miroslav VH 2009 18,6 * 
 388 Vinařství Sedlák, Velké Bílovice PS 2009 18,9 * 
 389 Vinařství Šilinek Pavlov PS 2009 18,7 * 



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  16  l

 390 Šich Slavomír, Žabčice VH 2009 18,6 * 
 391 Topolanský Vilém, Pavlov 40 VH 2009 18,2   
 392 Mikulský Zdeněk, Pavlov 218 VH 2009 18,1   
 393 Kalivodovi M+J, Žeravice  PS 2009 17,9   
 394 Škamrada Petr, Vranovice VB 2009 18,8 * 
 395 Krška Pavel, Pavlov VH 2007 17,8   
 396 Lačík Stanislav, Dolní Dunajovice PS 2009 17,5   
 397 Martinec Josef, Pavlov 172 PS 2009 18,0   
 398 Osička Josef, Šakvice PS 2008 17,0   

Muškát Moravský      
 401 Kadrnkovi J+J, Březí kab. 2009 18,2   
 402 Menšík Oldřich, Žeravice   2009 18,0   
 403 Hruška Jan, Horní Věstonice   2009 17,9   
 404 Kyncl a syn, Miroslav kab. 2009 17,9   
 405 Matocha Miloslav, Milovice kab. 2009 18,4   
 406 Moravčíkova vína, Horní Věstonice PS 2009 18,9 * 
 407 Vinařství Šilinek Pavlov PS 2009 19,0 * vítěz odrůdy

Ostatní bílé odrůdy      
 410 Martinec Dalibor, Pavlov (IO)  2009 18,5 * 
 411 Vinařství Šilinek Pavlov (IO) PS 2009 18,5 * 
 412 Hamerník Matěj, Dol. Dunajovice (AU) PS 2009 18,3   
 413 Mikulský Zdeněk, Pavlov 218 (AU) PS 2009 18,5 * 
 414 Weingut Hauser, Poysdorf (Muš. žlutý)  2009 18,1   
 415 Vinařství TBC, Rakvice (Lena) kab. 2009 18,5 * 
 416 Kudrnová Jindřiška, Mikulov (Kerner) kab. 2009 17,0   
 417 Schodl Erich, Poysdorf (Muš. žlutý)  2009 18,0   
 418 SViŠ Valtice (Malvazia)  2008 18,3   
 419 Popela Stanislav, Perná (AU) VB 2009 18,8 * 
 420 Tesař Jaromír, Březí (Hibernal) kab. 2009 18,5 * 

Rosé + claret      
 425 Kadrnkovi J+J, Březí (SV) PS 2009 18,2   
 426 Vintrlík Libor, Křepice (SV) PS 2009 18,9 * 
 428 Svoboda Vladislav, Dol. Věstonice (FR) PS 2009 17,6   
 429 Diviš Jiří, Miroslav (FR)  2009 17,7   
 430 Diviš Jiří, Miroslav (SV)  2009 18,1   
 431 Sviš Valtice (ZW) kab. 2009 18,7 * 
 432 Gondáš Petr, Klentnice (FR)  2009 18,4   
 433 Jeřábek R., Perná (ZW) PS 2009 18,0   
 434 Burák Michal, Dobré Pole (SV)  2009 18,0   
 435 Víno Hruška, Blatnička (ZW) PS 2009 18,7 * 
 436 Zugar Pavel, Klentnice  VH 2009 18,5 * 
 437 Garčic Jan, Pavlov 209 (AN) PS 2009 17,8   
 438 Janás Michal, Blatnička (SV) PS 2009 18,2   



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  17  l

 439 Svoboda Jan, Šakvice (ZW) PS 2009 18,2   
 440 Gondáš Martin, Klentice PS 2009 18,0   
 441 Vinařství Šilinek Pavlov (SV) PS 2009 19,0 * zvl. cena  

  - nejlepší růžové
 442 Hybl Jiří, Žeravice  (FR)  2008 17,8   
 443 Hamerník Matěj, Dol. Dunajovice (RM) PS 2009 18,0   
 444 Vlašic Zbyněk, Klentnice (ZW+SV)  2009 18,7 * 
 445 Vinařství Šilinek Pavlov (FR) kab. 2009 17,8   
 446 Machajdík Slavomír, Klentnice (ZW) kab. 2009 18,2   
 447 SViŠ Valtice (FR)  2008 18,1   
 448 Horáček Václav, Rakvice  (ZW) VH 2009 17,8   
 449 Kosík Milan, Perná (RM)  2009 17,8     

  fortifi kované v.
 450 Prokeš Adam, Hevlín (Blauburger) PS 2009 18,7 * 
 451 Lysoněk Jaroslav, Klentnice 126 (ZW) kab. 2009 18,6 * 
 452 Zugar Pavel, Klentnice (MP) PS 2009 18,2   
 453 Sedláková Ladislava, Pavlov (ZW) PS 2009 18,5 * 
 454 Straškraba Jaroslav, Pavlov  2009 16,8   
 455 Vinofol s.r.o., Novosedly (ZW) PS 2009 18,6 * 
 456 Zugar Pavel, Klentnice VH 2009 18,1   
 457 Bravenec Zdeněk, Dol. Dunajovice (ZW+ALIB) kab. 2009 18,5 * 
 458 Tichý L+L+L, Dol. Dunajovice  (ZW) PS 2009 18,6 * 
 459 Matocha Miloslav, Milovice (ZW) kab. 2009 18,6 * 

 Směs červená      
 462 Bravenec Zdeněk, Dol. Dunajovice (ZW+ALIB)  2009 18,5 * 
 463 Gondáš Petr, Klentnice (Cuvée Gogo)  2008 16,1   
 464 Májek Ladislav, Křepice (CM+SV)  2009 17,1   
 466 Polach František, Březí (ZW+CS)  2009 18,4   
 467 Budín Libor, Mikulov   2008 17,5   
 468 Vinařství Diana, Březí (ZW+MP)  2008 18,0   
 469 Dubš Libor, Lednice   2008 17,8   
 470 Vlašic Zbyněk, Klentnice (ZW+SV)  2009 18,1   

Svatovavřinecké      
 474 Grim Milouš, Pavlov kab. 2009 18,8 * 
 475 Suský Vítězslav, Velké Pavlovice  2009 18,3   
 476 Mlynařík Luboš, Šakvice PS 2009 18,3   
 477 Žůrek Jan, Žeravice  2009 18,6 * 
 478 Vinařství TBC, Rakvice  kab. 2009 18,2   
 479 Talaš Miroslav, Milovice  2009 18,2   
 480 Foltýn Vladimír, Pavlov  2009 17,7   
 481 Větrovský Milan, Březí  2009 18,1   
 482 Dofek Drahomír, Vranovice  2007 19,0 * vítěz odrůdy
 483 Šilinek Jiří ml., Pavlov PS 2009 18,5 * 
 484 Šilinková Lenka, Pavlov  2007 18,8 * 



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  18  l

 485 Smutek Květoslav, Šakvice  2009 18,4   
 486 Sedlář Svatopluk, Žeravice  2009 18,2   
 487 Pohanka František, Zaječí 101 PS 2009 18,8 * 
 488 Marada František, Pavlov  2009 16,0   

Modrý Portugal      
 492 Lysoněk Jaroslav, Klentnice  2009 18,0   
 493 Oláh Robert, Pavlov 106  2009 18,4   
 494 Sedlář Svatopluk, Žeravice  2009 18,7 * vítěz odrůdy
 495 Svoboda Vladislav, Dol. Věstonice PS 2009 18,5 * 
 496 Brychta Petr, Křepice  2009 18,7 * vítěz odrůdy
 497 Mikulský Zdeněk, Pavlov  2009 18,3   
 498 Vinařství Sedlák, Velké Bílovice PS 2009 18,6 * 

Zweigeltrebe      
 502 Hajda Pavel, Pavlov kab. 2008 18,5 * 
 503 Žůrek Josef, Žeravice  2009 18,1   
 504 Pavelka Milan, Milovice PS 2009 17,8   
 505 Kosina Petr, Želivec PS 2009 18,4   
 506 Forman Josef, Žeravice PS 2009 18,1   
 507 Grim Milouš, Pavlov kab. 2009 18,3   
 508 Jeřábek R., Perná kab. 2009 18,0   
 509 Suský Vítězslav, Velké Pavlovice  2009 19,0 * 
 510 Pavlačka Josef, Klentnice  2009 18,9 * 
 511 Herzán Tomáš, Čejkovice  2009 19,1 * vítěz odrůdy
 512 Hnilica Petr, Ratíškovice  2008 17,5   
 513 Žurovec Josef, Milotice  2009 18,1   
 514 Mlynařík Luboš, Šakvice PS 2009 17,8   
 515 Vinařství Sedlák, Velké Bílovice PS 2009 18,5 * 
 516 Moravec Miloslav, Klentnice  2008 17,0   
 517 Šilinek Jiří ml., Pavlov VH 2009 18,5 * 
 518 Novotný Josef, Doloplazy  2009 18,8 * 
 519 Marada František, Pavlov  2008 18,1   
 520 Valkovič Pavel, Mikulov  2009 17,8   
 521 Krška Pavel, Pavlov PS 2008 17,5   
 522 Maňák Oldřich, Pavlov kab. 2009 18,5 * 

André      
 526 Grim Milouš, Pavlov kab. 2009 18,4   
 527 Ravis Rakvice PS 2009 18,7 * vítěz odrůdy
 528 Herzán Tomáš, Čejkovice  2009 18,3   
 529 Matocha Miloslav, Milovice  2009 18,5 * 
 530 Štraus Vladimír, Dol. Dunajovice  2009 18,6 * 
 531 Vlašic Antonín, Sedlec 51  2009 17,1   
 532 Šnajdr Mir., Ratíškovice 479 kab. 2009 16,1   
 533 Horáček Václav, Rakvice  (ZW)  2008 18,7 * vítěz odrůdy



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  19  l

Frankovka      
 537 Wine Boutique Šilinek, Pavlov 180 PS 2009 18,5 * 
 538 Menšík Oldřich, Žeravice  PS 2009 18,0   
 539 Vinařství Volařík, Mikulov PS 2009 18,6 * (rosé)
 540 Brychta Jan, Křepice  2009 18,6 * 
 541 Ježek Miroslav, Křepice  2009 18,4   
 542 Martinec Dalibor, Pavlov kab. 2009 18,4   
 543 Čech František, Žeravice  2008 18,4   
 544 Štraus Vladimír, Dol. Dunajovice  2009 16,0   
 545 Machajdík Slavomír, Klentnice  kab. 2009 18,9 * 
 546 Machálek Mir., Valtice PS 2005 18,3   
 547 Vinofol Novosedly PS 2009 18,6 * 
 548 Grim Milouš, Pavlov kab. 2009 18,5 * 
 549 Jedlička & Novák, Bořetice PS 2008 18,5 * 
 550 Nedvědický Antonín, Milotice  2008 16,0   
 551 Nedvědický Antonín, Milotice  2009 16,5   
 552 Baláč Jiří, Dolní Dunajovice PS 2009 18,7 * 
 553 Popela Stanislav, Perná PS 2009 18,7 * 
 554 Moravíno Valtice VH 2007 19,0 * vítěz odrůdy

Rulandské modré      
 558 Martinec Dalibor, Pavlov kab. 2009 17,6   
 559 Bartl Tomáš, Ivaň PS 2009 17,2   
 560 Hempl Jan, Bořetice VH 2009 17,1   
 561 Marouš Zdeněk, Valtice PS 2004 17,3   
 562 Budín Libor, Mikulov  PS 2009 18,4   
 563 Janás Michal, Blatnička PS 2009 18,5 * 
 564 Maňák Oldřich, Pavlov PS 2009 18,8 * vítěz odrůdy
 565 Jedlička & Novák, Bořetice PS 2008 18,6 * 

Cabernet Sauvignon      
 569 Šilinek Jiří ml., Pavlov PS 2009 19,0 * vítěz odrůdy
 570 Krška Pavel, Pavlov PS 2008 18,4   
 571 Hajda Jan, Pavlov PS 2008 18,3   
 572 Popela Stanislav, Perná VH 2009 18,3   

Cabernet Moravia      
 574 Horáček Václav, Rakvice  PS 2009 18,5 * 
 575 Wine Boutique Šilinek, Pavlov 180 PS 2009 18,4   
 576 Hamerník Matěj, Dol. Dunajovice  2009 18,8 * 
 577 Pavelka Milan, Milovice  2009 18,3   
 578 Šurýn Marek, Perná kab. 2009 18,6 * 
 579 Garčic Jan, Pavlov kab. 2008 18,5 * 
 580 Glos Jaroslav, Žeravice  2007 18,0   
 581 Grim Milouš, Pavlov  2009 18,3   
 582 Maňák Oldřich, Pavlov kab. 2009 18,1   



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

l  20  l

 583 Petrásek Stanislav, Bořetice  2009 19,5 * Champion

Merlot      
 586 Kalášek Petr, Pavlov  2006 18,6 * vítěz odrůdy
 587 Vinařství Žůrek, Žeravice PS 2009 18,3   
 588 Svoboda Jan, Šakvice  PS 2009 18,4   
 589 Němeček Bohumil, Miroslav  2009 18,0   
 590 Gajda Hynek, Újezd u Brna PS 2008 18,5 * 
 591 Marada František, Pavlov  2007 17,8   

Dornfelder      
 594 Šurýn Marek, Perná PS 2009 18,7 * vítěz odrůdy
 595 Petrásek Stanislav, Bořetice  2009 18,5 * 
 596 Mayer Pavel, Mikulov  2009 18,2   
 597 Mikulský Zdeněk, Pavlov  2009 17,5   
 598 Pavelka Milan, Milovice PS 2009 18,2   
 599 Žůrci - Vídeňka, Žeravice 368  2009 17,5   
 600 Grim Milouš, Pavlov  2009 17,3   

Blauburger      
 603 Bartl Tomáš, Ivaň PS 2009 18,6 * 
 604 Mayer Pavel, Mikulov  2009 18,8 * 
 605 Povolný Jaromír, Dobré Pole kab. 2009 18,8 * 

Ostatní modré odrůdy      
 609 Grim Milouš, Pavlov (odr. Regent) PS 2009 17,1   
 610 Martinec Dalibor, Pavlov (odr. Neronet) kab. 2009 18,6 * 
 611 Rubeš Vít, Křepice (odr. Nitra) PS 2009 19,1 * 
 612 Kosina Petr, Želivec (odr. Neronet) kab. 2009 17,9   
 613 Pohanka Jiří, Žeravice (odr. Nitra) VH 2009 18,0   

Poznámky:
?= diplom (18,5b. a více)
kab.= kabinetní víno
PS= pozdní sběr
VH= výběr z hroznů
VB= výběr z cibéb
bq= barrique

Vítězové odrůd jsou udělování u odrůd s 5 a více vzorky.
Deklarace přívlastků vychází z označení přihlašovatelů a  nejsou orga-
nizátorem ověřovány.
Nehodnocená vína nejsou v katalogu uvedena.



Vinařské akce v Pavlově v roce 2010 
Vinařské akce spolku Vinitores Palaviensis

• 3. 4. 2010 – Tradiční výstava vín v Pavlově – Výstava vín za účasti cimbálové 
muziky začíná na velikonoční sobotu v 10 hod. Bude zde vystaveno cca 500 
vzorků vín z Pálavy i širšího okolí, vč. zahraničních vzorků.

• 25. 6. 2010 - 5. 9. 2010 – Léto otevřených sklepů v Pavlově – Pavlovští vinaři 
již několik let zvou milovníky vína, aby poznali pavlovská vína přímo v místě 
jejich vzniku – historických vinných sklepích. V letní sezonu bude mít každý 
týden otevřeno jedno vinařství. Otevírací doba je pátek odpoledne (16–20 
hodin), sobota (10–18 hodin) a neděle (10–14 hodin) Při návštěvě budete mít 
možnost prohlédnout si historické sklepy, poznat osobně jednotlivé vinaře, 
ochutnat skvělá pavlovská vína a samozřejmě si je také nakoupit s sebou do 
svého vinného archivu. K ochutnání bude zpravidla 10–12 vzorků. Součástí 
ceny ochutnávky je výklad vinaře k jednotlivým vínům, voda a neutralizační 
pečivo. Uvedené termíny (pátek odpoledne, sobota, neděle) a rozpis služeb 
jednotlivých sklepů jsou garantovány jako minimální. Většina sklepů bude 
mít otevřeno i mimo garantované termíny – návštěvu s ochutnávkou a ná-
kupem vína je možno uskutečnit ve všech vinařstvích po předchozí domluvě 
telefonem nebo e-mailem. Rozpis sklepů a kontakty na www.obec-pavlov.cz 

• 27. 11. 2010 – Den otevřených sklepů v Pavlově – Tradiční „den otevřených 
sklepů“ připravují jihomoravští vinaři z vinařského spolku VINITORES PA-
LAVIENSIS v Pavlově u Mikulova ve spolupráci s obecním úřadem v Pavlově 
poslední listopadovou sobotu. Od 11.00 do 18.00 hodin bude otevřeno 10 
pavlovských sklepů. Zároveň bude otevřena obecní vinotéka.

Více na www.obec-pavlov.cz

Kalendář akcí Hotelu Pavlov:

• 8. 5. 2010 – Přes 3 sklepy, vinařský pochod z Mikulova do Pavlova s návštěvou 
3 sklepů  (X)

• 29. 5. 2010 – Wine Straße – aneb degustační soutěž spojená s procházkou po 
Pálavě s rakouskými víny (X) 

• 17. – 18. 7. 2010 – Pálavský festival dračích lodí IV. ročník 
• 21. 8. 2010 – Pálavský krpál III. ročník, cyklistický závod okolo Mikulova 
• 18. 9. 2010 – Vinařská stezka VII. Ročník, degustační soutěž na svazích Pálavy 

(X)
• 22. – 24. 10. 2010 – S Tebou mne baví Pavlov (podzimní akce pro rodiče 

s dětmi)

(X) Na těchto akcích lze získat titul Expert of Wine (základní level).





Poznámky



Poznámky


